



У К Р А Ї Н А
Коростенська міська рада Житомирської області
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 06.07.2022 р. №233

Про прийняття в комунальну власність Коростенської міської територіальної громади товарно-матеріальних цінностей в рамках проекту міжнародної технічної допомоги Програми «U-LEAD Європою»

Розглянувши лист Коростенського комунального підприємства «Водоканал» від 07.06.2022 р. №372 (вх. №691/02-13 від 07.06.2022 р.), відповідно до Протоколу про передачу товарно-матеріальних цінностей партнерам проекту UDU/U-LEAD з Європою, фаза II (проект №19.2186.5), керуючись пп.1 п.а ст.30, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростенської міської ради

РІШАЄ:

1. Прийняти в комунальну власність Коростенської міської територіальної громади товарно-матеріальні цінності в рамках проекту міжнародної технічної допомоги UDU/U-LEAD з Європою, фаза II (№19.2186.5) вартістю 785246,31 грн. (сімсот вісімдесят п'ять тисяч двісті сорок шість грн. 31 коп.) згідно з додатком і передати їх в господарське відання та на баланс ККП «Водоканал» (код ЄДРПОУ 03343947).

2. Дане рішення винести на затвердження чергової сесії Коростенської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішенням покласти на першого заступника міського голови В. Вигівського.

Міський голова

Володимир МОСКАЛЕНКО

Перший заступник міського голови
Володимир ВИГІВСЬКИЙ
Заступник міського голови
Олександр ЯСИНЕЦЬКИЙ
Начальник управління земельних
відносин та комунальної власності
Ірина КАМЕНЧУК
Начальник управління житлово-
комунального господарства
Валерій МАРТИНЮК
Начальник відділу комунальної власності
Ганна БАБСЬКА
Начальник юридичного відділу
Тетяна КАМІНСЬКА

Додаток
до рішення виконавчого комітету
Коростенської міської ради
від 06.07.2022р. №233

Перелік товарно-матеріальних цінностей, що передаються в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги UDU/U-LEAD з Європою, фаза II (№19.2186.5), в комунальну власність Коростенської міської територіальної громади

№	Назва	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Генератор Pramac PX 8000	8	22020,67	176165,36
2	Вуличний освітлювач	1	303532,37	303532,37
3	Відрізна машина	1	30495,00	30495,00
4	Круги відрізні (ріжучі диски), ціна включена в попередню позицію	3	0,00	0,00
5	Ланцюгова пила Husquarna 545 II 18" SP33G	5	16161,09	80805,45
6	Ріжучі ланцюги, ціна включена в попередню позицію	15	0,00	0,00
7	Намет	1	45301,46	45301,46
8	Похідні ліжка	10	2425,74	24257,40
9	Каремати	10	126,01	1260,10
10	Спальні мішки	10	4189,91	41899,10
11	Ковдри	20	787,58	15751,60
12	Бак для води (на 1000 літрів)	1	2520,25	2520,25
13	Генератор Pramac PX 5000 + машинне масло	2	17925,26	35850,52
14	Базові набори для ВПО	10	2299,73	22997,30
15	Гігієнічні набори (1 палета, що містить 60 наборів)	60	0,00	0,00
15	Гігієнічні набори	20	220,52	4410,40

Всього: 785246,31 грн.

Керуючий справами виконкому

Андрій ОХРІМЧУК